
Usnesení 

z 28. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-2022, 
které se konalo ve čtvrtek 08.12.2021 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích        
nad Hanou  

 

1. Zahájení, schválení programu, určení návrhové komise, ověřovatelů zápisu               

a zapisovatelky 

Tisk 305/28/21/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 219a/28/21/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

- ………………………………. - předseda 

- ………………………………. - člen 

- ………………………………. - člen 

 

schvaluje ověřovatele zápisu z 28. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou,        

ve volebním období 2018-2022, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 

Sb. o obcích /obecní zřízení/, na den 08.12.2021 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích     

nad Hanou: 

- ………………………………… 

- ………………………………… 

 

Zapisovatelkou dnešního zasedání je určena paní ……………………………... 

 

Usn. č. 219b/28/21/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 
schvaluje upravený program 28. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou,          
ve volebním období 2018-2022, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 
Sb. o obcích /obecní zřízení/, na den 08.12.2021 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích 
nad Hanou. 

 

 

2. Zpráva o činnosti Rady města Němčice nad Hanou 

Tisk 306/28/21/2018-2022/ZM 



3. Zápis z jednání Finančního výboru města Němčice nad Hanou 

Tisk 307/28/21/2018-2022/ZM 

 

 

4. Zápis z jednání Kontrolního výboru města Němčice nad Hanou 

 

 

5. Plán zasedání a činnosti Zastupitelstva města Němčice nad Hanou na I. pololetí roku 

2022 

Tisk 308/28/21/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 220a/28/21/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje plán činnosti a termíny zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou            

na I. pololetí 2022. 

 

 

6. Obecně závazná vyhláška města Němčice nad Hanou č. 4/2021, o místním poplatku       

za obecní systém odpadového hospodářství  

Tisk 309/28/21/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 221a/28/21/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje výši místního poplatku za obecní systém odpadového hospodářství ve výši 600,- Kč,  

 

schvaluje Obecně závaznou vyhlášku města Němčice nad Hanou č. 4/2021 o místním poplatku 

za obecní systém odpadového hospodářství. 

 

 

7. Obecně závazná vyhláška č. 5/2021, o stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství 

Tisk 310/28/21/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 222a/28/21/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 



bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Obecně závaznou vyhlášku města Němčice nad Hanou č. 5/2021 o stanovení obecního 

systému odpadového hospodářství s účinností od 1.1.2022. 

 

 

8. Zhodnocení Strategického plánu rozvoje města Němčice nad Hanou 2016-2022 

Tisk 311/28/21/2018-2022/ZM 

 

 

9. Čerpání sociálního fondu pro uvolněné a neuvolněné zastupitele v roce 2022 

Tisk 312/28/21/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 223a/28/21/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje čerpání sociálního fondu města Němčice nad Hanou pro uvolněné a neuvolněné 

zastupitele na rok 2022. 

 

 

10. Pronájem pozemků na deponii společnosti SUEZ CZ, a.s. 

Tisk 313/28/21/2018-2022/ZM 

 

 

11. Návrh rozpočtu města Němčice nad Hanou – závazné ukazatele roku 2022 

Tisk 314/28/21/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 224a/28/21/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje  „Rozpočet – závazné ukazatele roku 2022 dle předloženého návrhu uvedeného 

v příloze č. 1“. 

                                                                              

P Ř Í J M Y                C E L K E M                        70.003.985,00 

V Ý D A J E C E L K E M                       112.010.719,00 

F I N A N C O V Á N Í      C E L K E M                42.006.734,00 

 



Návrh „Rozpočtu města Němčice nad Hanou“ na rok 2022 byl sestaven jako schodkový.                                                                             

 

schvaluje 

- příděl finančních prostředků do sociálního fondu ve výši 445.200 Kč na rok 2022,         

a čerpání ve výši 445.200 Kč, 

- přidělení finančních prostředků do fondu obnovy ve výši 3.000.000,- Kč na rok 2022      

a čerpání ve výši 3.000.000,- Kč, 

 

stanovuje pro město Němčice nad Hanou závazné ukazatele třídy příjmů na – daňové, nedaňové, 

kapitálové příjmy a přijaté transfery a u výdajů na výdaje běžné a kapitálové,  

 

ukládá …………………………….., ekonomovi finančního odboru, zajistit vyvěšení 

schváleného rozpočtu města Němčice nad Hanou na rok 2022 na internetových stránkách města a 

na úřední desce městského úřadu do 30 dnů po jeho schválení.  

 

 

12. Rozbor hospodaření k 30.9.2021 

Tisk 315/28/21/2018-2022/ZM 

 

 

13. Všeobecná rozprava členů Zastupitelstva města Němčice nad Hanou 

 

 

14. Diskuse 

 

 

15. Usnesení  

 

 

16. Závěr 

 

V Němčicích nad Hanou dne 14.12.2021 

Zapsala: ……………………..  

 

 

 

 

 

 

 

 

…...……………………….                        ……………………… 

   Ing. Jana Oulehlová                Ing. Jan Vrána  

     místostarostka                   starosta 


